

DANSK HOTELHANDEL ApS

Kongevej 15, st
6510 Gram

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Maria Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK HOTELHANDEL ApS
Kongevej 15, st
6510 Gram

Telefonnummer: 75555999

CVR-nr: 32321216
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er formidling af forretninger inden for restaurationsbranchen

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. - 106.674

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | 98.963 | 66.260 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -98.963 | -107.926 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 7.671 | 10.227 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -106.634 | -184.413 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 40 | 70 |
| Ordinært resultat før skat | | -106.674 | -184.483 |
| Skat af årets resultat | | | 44.500 |
| Årets resultat | | -106.674 | -139.983 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -106.674 | -139.983 |
| I alt | | -106.674 | -139.983 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 23.013 | 30.684 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 23.013 | 30.684 |
| Anlægsaktiver i alt | | 23.013 | 30.684 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 59.226 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 30.000 | 100.000 |
| Tilgodehavende skat | | 44.500 | |
| Andre tilgodehavender | | | 56.100 |
| Tilgodehavender i alt | | 133.726 | 156.100 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 133.726 | 156.100 |
| Aktiver i alt | | 156.739 | 186.784 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -206.739 | -100.066 |
| Egenkapital i alt | | -126.739 | -20.066 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 288.149 | 6.151 |
| Skyldig selskabsskat | | | -44.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | -4.671 | 245.199 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 283.478 | 206.850 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 283.478 | 206.850 |
| Passiver i alt | | 156.739 | 186.784 |